GIẤY MỜI

Dự Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao phường lần thứ I năm 2025

và giải Bóng chuyền hơi nữ cán bộ, giáo viên

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí tổ chức Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể

thao phường lần thứ I năm 2025 và giải Bóng chuyền hơi nữ cán bộ, giáo viên.

1. Thời gian: 07h15’, ngày 15 tháng 11 năm 2025 (Sáng thứ Bảy)

2. Địa điểm: Sân vận động Trung tâm hành chính phường

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo phòng nghiệp vụ thể dục thể thao, Sở Văn hóa Thể thao

và Du lịch;

* Ở phường:

- Các đồng chí Thường trực, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ phường;

- Lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng, UBKT, Văn phòng Đảng ủy;

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Phó Bí thư Đoàn thanh niên phường;

- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Phó trưởng phòng: Văn hóa –

Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Đồng chí Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố;

- Ban Giám hiệu các trường học;

- Các đội bóng tham gia giải Bóng chuyền hơi nữ.

4. Phân công nhiệm vụ:

Phòng Văn hóa - Xã hội: Chuẩn bị nội dung tổ chức các hoạt động, bố trí

công chức đưa tin tuyên truyền; phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND chuẩn

bị các điều kiện đảm bảo tổ chức lễ khai mạc.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đảm bảo thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /GM -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày     tháng 11 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao phường lần thứ I năm 2025

và giải Bóng chuyền hơi nữ cán bộ, giáo viên

1. Thời gian: 07h15’, ngày 15 tháng 11 năm 2025 (Sáng thứ Bảy)

2. Địa điểm: Sân vận động Trung tâm hành chính phường.

3. Nội dung chương trình:

TT Nội dung Người thực hiện

1 Ổn định tổ chức, thông qua chương trình Đ/c Dương Anh Đức

2 Nghi lễ chào cờ Đ/c Dương Anh Đức

3 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Nguyễn Thành Đông -

Phó Trưởng phòng VHXH

4
Khai mạc Đại hội thể dục thể thao và Giải

bóng chuyền hơi nữ

Đ/c Trần Vũ Hạnh Nguyên -

Phó Trưởng phòng (phụ trách)

VHXH

5 Tuyên thệ của Vận động viên và Trọng tài VĐV và Trọng tài

6 Trao cờ lưu niệm Đại biểu và BTC

7 Triển khai Giải bóng chuyền hơi nữ Đ/c Dương Anh Đức

		2025-11-14T16:39:59+0700

		2025-11-14T16:46:04+0700

		2025-11-14T16:46:05+0700

		2025-11-14T16:46:40+0700